
 
 
 
 
 

    MĚSTSKÝ ÚŘAD 
VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Soudní 1221  757 01 Valašské Meziříčí 
            www.valasskemezirici.cz 

 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
VODOPRÁVNÍ ÚŘAD  
 

Váš dopis značky / ze dne                 naše značka                           vyřizuje/e-mail/linka                                    ve Valašském Meziříčí 
sp. zn.: SZ MěÚVM 07938/2014/5          JUDr. Tomáš Krchňák, oprávněná úřední osoba                           7.4.2017  
č.j.: MěÚVM 40353/2017                            tomas.krchnak@muvalmez.cz, 571674204 

     
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný dle ustanovení § 
104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vodní zákon“), v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 vodního 
zákona a § 172 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
 

zveřejňuje I. změnu návrhu opatření obecné povahy ve věci stanovení 

Záplavového území drobného vodního toku Loučka v km 0,000 - 13,788, včetně vymezení aktivních zón, 

která byla provedena na podkladě připomínky Obce Poličná k vynětí pozemku p.č. 148/2 v k.ú. Poličná z aktivní 

zóny záplavového území VT Loučka (pozemek zůstává v záplavovém území Q20 a Q100 VT Loučka) a v důsledku 

aktualizace podkladových map určených pro zpracování studie záplavového území VT Loučka.  

 

Ostatní náležitosti původního Návrhu opatření obecné povahy - Záplavové území drobného vodního toku Loučka v 

km 0,000 – 13,788, včetně vymezení aktivních zón, vydaného vodoprávním úřadem pod č.j. MěÚVM 71385/2014 

dne 19.12.2014 se nemění. 

 

K výše uvedené změně návrhu opatření obecné povahy „Záplavového území drobného vodního toku Loučka v km 

0,000 – 13,788, včetně vymezení aktivních zón“ může kdokoliv, jehož práva, povinnosti nebo zájmy mohou být 

opatřením přímo dotčeny, uplatnit u Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, písemné připomínky 

nebo námitky a to 
 

nejpozději do 15 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky. 
 

Do podkladů k vydání opatření obecné povahy lze nahlédnout a podat námitky a připomínky u Odboru životního 

prostředí MěÚ Valašské Meziříčí, Soudní 1221, 1. patro č. dveří 204 v úřední dny pondělí a středa od  8:00  - 11:30 

hod, 12:00 – 17:00 hod. (doporučené dny) a úterý a čtvrtek od  8:00  - 11:30 hod., 12:00 – 13:30 hod. (v těchto 

dnech není garantována dostupnost všech referentů a to z důvodu možných jednání mimo budovu městského 

úřadu, doporučujeme přítomnost požadovaného referenta na pracovišti předem ověřit). 

 

Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí, žádá obecní úřady dotčených obcí o vyvěšení této 

veřejné vyhlášky na úřední desce úřadu po dobu 15 dnů. Po uplynutí lhůty pro vyvěšení žádáme o potvrzení a 

zaslání zpět. 

 

Po stejnou dobu bude tato vyhláška vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Valašské Meziříčí a též způsobem 

umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se vyhláška považuje za doručenou. 

 
 
 
 
JUDr. Tomáš Krchňák  
referent vodoprávního úřadu,  
Městský úřad Valašské Meziříčí, Odbor životního prostředí    otisk razítka 
(dokument opatřen elektronickým podpisem) 

 
 
Přílohy: 4 x situace (záplavové území VT Loučka, aktivní zóna záplavového území VT Loučka)  



Doručí  se: 
 
Navrhovatel: 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 
 
Dotčené obce (na úřední desky):  
- Obec Poličná, Poličná 144, 757 01 Poličná 
- Obec Branky, Branky 6, 756 45 Branky  
- Obec Police, Police 142, 756 44 Loučka 
- Obec Loučka, Loučka 46, 756 44 Loučka 
- Obec Podolí, Podolí 33, 756 44 Loučka 
 
Dotčené orgány: 
- MěÚ Valašské Meziříčí - Odbor životního prostředí - odpadové hospodářství, ochrana přírody a krajiny, ochrana 

ZPF 
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, Cejl 13, 601 42 Brno, DS: 95zadtp 
- Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí, tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
 
 
Veřejná vyhláška je zveřejněn na adrese  www.valasskemezirici.cz - úřední deska 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………………   Sejmuto dne ……………………………………… 
 

 

http://www.valasskemezirici.cz/

		2017-04-07T08:51:58+0200


		2017-04-07T08:53:02+0200




